

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00302/17 DATA da R.E.: 13/02/2017

UNIDADE.....: 020703 - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS MUNICIPAIS  
 BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA. COD.: 145  
 Endereco.: R. DR. CELIO ANDRADE DE OLIVEIRA, 100  
 Bairro...: CIDADE FOCH Cidade: POUSO ALEGRE  
 UF.....: MG CEP :37550-000 Fone: 35 3422-4486  
 CPF/CNPJ..: 23.127.020/0001-23  
 Pagamento: Banco: 1 Agencia: 0368- Conta: 33102-3

ORDEM SERVICO (OS): 40027 ITEM DA O.S.: 1  
 CONTRATO.....: 04 VIGENCIA: 25/05/2016 a 24/05/2017

PROCESSO DE COMPRA: PRC00047/17 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS ) HOMOLOGADO em 13/02/2017 ADJUDICADO: 13/02/2017  
 REGISTRO DE PRECOS: PRC00087/16 LICITACAO: PREG0030/16 PREGAO  
 FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL  
 PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto  
 FICHA .....: 356 CLAS. ORCAMENTARIA: 020703 2678226012.138 339030 - Material de Consumo  
 FONTE.....: -  
 PROJETO/ATIVIDADE.: 2.138 - MANUTENCAO ESTRADAS VICINAIS

VALOR TOTAL DA RE.: 11.394,73

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PEÇAS PARA MANUTENCAO DOS VEICULOS CARREGADEIRAS 12C,MOTONIVELADOLA CATERPILLAR 120K  
 E MOTONIVELADORA RG140, PARA SETOR OBRAS.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
74060011 TURBINA DO TURBOLIN	PC 129272	1,0000	2.935,2862	2.935,28
75208079 JG DE BRONZINA MANCAL	PC 129273	7,0000	223,2384	1.562,66
75208081 BONZINA MOTOR DIESEL	PC 129274	6,0000	247,6551	1.485,93
75802021 BRONZINA MOTOR DIESEL	PC 129275	6,0000	36,1900	217,14
4790863 BOMBA DE OLEO P/MOTOR	PC 129276	1,0000	427,1652	427,16
79105422 BUCHA BIELA COMPLETA	PC 129277	6,0000	138,1765	829,05
4784454 BOMBA D'MOTOR	PC 129278	1,0000	673,6961	673,69
75288033 SEDE VALVULA SCAP	PC 129279	6,0000	122,8150	736,89
75288034 SEDE VALVULA ADMSSAO	PC 129280	6,0000	145,2682	871,60
71455758 JUNTA CABECOTE MOTOR	PC 129281	6,0000	132,2167	793,30
616371 PARAFUSO LAMINA	PC 129288	30,0000	11,6886	350,65
6S3419 PORCA LAMINA	PC 129289	30,0000	2,0867	62,60
73045843 TUBO FLEXISIVEL	PC 129290	1,0000	448,7800	448,78

CONTINUA ==

\*UNIAO LTDA  
GES5130  
LEMITERE.690-861

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0002  
23/02/2017  
11 33 38

REQUISICAO DE EMPENHO

=====

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00302/17      DATA da R.E.: 13/02/2017

=====

E M P E N H O (TIPO/NUMERO):

Valor Total a Empenhar(\*): R\$      11.394,73  
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(onze mil, trezentos e noventa e quatro reais e setenta e tres centavos  
\*\*\*\*\*)

(\* ) Valor modificavel a criterio do usuario

ANGELA MARIA DE CARVALHO  
SETOR DE COMPRAS